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L Ceegenns o ACATCJIBHOCTH FOCYXAPCTBEHHOI'0 YUPECKICHUS

1.1. Lenu medaTelbHOCTM I'OCYIAPCTBEHHOIO YyUPeXOeHMA (noapas3iesieHud) :

* YIOBJIETBOpEHHE NMOTPeOHOCTEH TMUHOCTH B MPpodeCcCHOHATIBHOM CTaHOBJICHUH, KyJIBTYPHOM H
HPABCTBEHHOM Pa3BUTHH MOCPEACTBOM IOJIYIE€HHs HaYaNbHOTO NPodhecCHOHAIBHOro 00pa3oBaHus;

* YIOBJETBOpeHUE NOoTpeOHOCTeH 0bIecTBa B pabOTHHKAX KBATH(DUIMPOBAHHOIO TPYAa C
HavyaJbHBLIM TPOQECcCCHOHATBHBIM 00pa30BaHUEM;

* ¢opMHpoBaHKe Yy JIHIL, 00yyaroImuxcs B 00pa3oBaTeIbHOM YUpexaeHu! (Janee - o0yJaromuecs),
rpaXXIaHCKOH NO3ULHNHU U TPYNOIOOHS, Pa3BUTHE OTBETCTBEHHOCTH, CAMOCTOATENLHOCTH H
TBOPHECKOH aKTUBHOCTH.

1.2. Bumb meATeNIbEHOCTM TI'OCYIAapCTBEHHOIO yUpPeXOeHMA (nojpa3slesieHusd) :
* peanu3alis OCHOBHBIX 00pa3oBaTesIbHBIX NPOrpaMM HaualbHOTo MpoQeccCHOHABHOrO
o6pazopaHus;

e peanu3als OCHOBHBEIX 00pa30oBaTeNIbHBIX IPOrpaMM CperHero (ToHoro) obmero o6pazoBaHus;

* peanmzais 00pa30BaTeIbHBIX IPOrpaMM NpodecCHOHaIbHON IOATOTOBKH.

1.3. IepeueHs ycayT (paBoT), OCymMeCTBJISeMHEX Ha I[IJIATHOM OCHOBEe:
* peanu3anusa JONOJIHUTEIbHOM 06H1606pa30BaTeHLHOﬁ MPOrpaMMbl HAYIHO-TEXHUYECKOH
HaNpaBJICHHOCTH, (bHSKyHLTypHO-CHOpTHBHOI?'I HampapICHHOCTH.

+ He3BO3ME3AHbIE WITH OTArOTBOPUTENIFHEIE B3HOCHI, TTOKEPTBOBAHMS, a TAKKEe UMYIIECTBO, HE
OrpaHUyYeHHOE [T HCTIONB30BAHMUS B TPAXKIAHCKOM 000pOTE WK HE M3BATOE U3 IPaskAaHCKOrO
060poTa, oTBeuarollee UM JeITeIbHOCTH 00pa3oBaTeIbHOIO YUPEKACHU.

11, Tlokazarenu GHUHAHCOBOIO COCTOAHHS YUpPeKACHUA

HaunmeHOBaHHe MOKAa3aTeNId Cymma

1. He¢ppancoBBIe AaKTHBEI, BCEro: 735 686 927,97
M3 HUX:

1.1. O0mas 6ataHcoBas CTOHMOCTE HEABMKUMOTO

222 135 611,03
rOCYIapCTBEHHOTO UMYIIECTBA, BCETO

B TOM YHCJIC!

1.1.1. CTouMocTh UMYILECTBA, 3aKPETIEHHOrO COOCTBEHHUKOM
HMYILIECTRA 3a FOCY/IapCTBEHHBIM YUPEKICHNEM Ha IIpaBe

222 135 611,03
OIEpaTUBHOTO YIIPaBIEHUL

1.1.2. CTOMMOCTh UMYIIIECTBA, MPUOOPETEHHOT'O IOCYIAPCTBEHHBIM
yupexaeHHeM (ToIpasze/ieHHeM ) 3a cHeT BBLISIIEHHBIX
COOCTBEHHHKOM MMYIIECTBA YIPEXKICHUS CPEACTB -

1.1.3. CTOUMOCT UMYIIECTBA, MPHOOPETEHHOI0 rocyJapCTBEHHBIM
yuapexieHHeM (Moapas/ielIeHueM) 3a CUeT JOXOJ0B, TIOMY4YEeHHEIX OT
IUIATHOM U MHOHN MPUHOCAIIEN JOXO] AEATEIBHOCTH -




1.1.4. OctaToyHas CTOMMOCTb HEABHKHMOTO FOCYI@pCTBEHHOTO

UMYTIeCTBA

63 160 957,01

1.2. Obas HanaHcoBast CTOAMOCTE BHIKAMOT'O TOCYAAPCTBEHHOTO

UMYHICCTBA, BCCTO

132 991 831,95

B TOM HHCJIC!

1.2.1. Obmasg 6anancosas CTOUMOCTE 0C000 LIEHHOTC ABMKHUMOIO

HMYIIEeCTBa

- 79323 097,58

1.2.2. OcratouHast CTOUMOCTE 0cO00 UEHHOTO IBKUMOTO

HMYIECTBA

23368 123,37

II. ®uHancoBBIe AKTHBLI, BCEro

-366 781 932,36

W3 HUX!

2.1. leburopckas 3a10/KEHHOCTD 110 TOX0HaM, MOJTYYSHHBIM 32
cuet cpencts Giompkera Cankr-IlerepOypra

352 165 300,00

2.2. Jleburopckas 3a0JDKEHHOCTE T10 BBIIaHHBIM aBaHCaM,

LIOJTy4EeHHBIM 3a c4eT cpeacTs Oromxera Caukr-IlerepOypra Beero:

4283 276,87

B TOM YHCJIC:

2.2.1. o BBTAHHBIM aBaHCaM Ha YCIIYTH CBSI3U

11018,23

2.2.2. 1o BBIAAHHBIM aBaHCAM Ha TPAHCIIOPTHBIC YCIIYTH

2.2.3. no BBIIAHHBIM 2BAHCAM Ha KOMMYHAJIBHBIC YCITYTH

0,00

2.2.4. 0 BEIIAHHBIM aBaHCAM Ha YCIIYTH TI0 CONCPIKAHMIO
HMYILeCTBa

44,86

2.2.5. 1o BRIJaHHBIM aBaHCaM Ha NIPOYHE YCIYIH

113 378,97

2.2.6. 10 BEIJAHHBIM aBaHcaM Ha PUOOPETeHNEe OCHOBHBIX CPENCTB

2.2.7. no BEIAAHHBIM aBaHCaM Ha NIPHOOpETeHUE HeMaTePUaIbHBIX

AKTHBOB

AKTHBOB

2.2.8. 10 BBIIAaHHBIM aBaHCAM Ha MPHOOPETEHHE HETIPOU3BEIEHHBIX

2.2.9. no BBIIAHHBIM ABaHCAM Ha TpHOOpeTeHHEe MaTepUaTbHBIX

3anacoB

5950,00

2.2.10. mo BEIIAHHBIM aBaHCaM Ha MPOYNE PacXObl

2.3. Jleburopckas 3a10/KEHHOCTE 10 BhIIAHHBIM aBAHCAM 34 CUeT
JIOXOJI0B, TTOMYYEHHBIX OT IJIATHON ¥ MHOM NPHUHOCAIIEH J0X07

. | ACATCIIEHOCTY, BCCTO!

-104,00




B TOM HHCIIE!

2.3.1. IO BEIIAHHBIM aBaHCAM Ha YCIIYTH CBA3ZU

2.3.2. mo BBLIAHHBIM aBaHCAM Ha TPAHCIIOPTHBIC YCIYTH

-104,00

2.3.3. 110 BBIIAaHHBIM aBAHCAM Ha KOMMYHaJIbHBIE YCIIyTH

2.3.4. mo BBIIAHHBIM aBaHCAM Ha YCITYTH IO COJCPIKAHHIO
AMYIIEeCTBA

2.3.5. 0O BBIIAHHBIM aBaHCAM HA TMPOUKE YCIIYTH

2.3.6. 10 BBIIAaHHBIM aBAaHCAM Ha NIPHOGPETEHNE OCHOBHBIX CPECTB

2.3.7. o BBIIAaHHBIM aBaHCAM Ha MPHOOPETEHHE HeMaTepUATBHBIX
aKTHBOB

2.3.8. 110 BBIIaHHBIM aBaHCAaM Ha IPHOOPETEHHE HEMPOU3BEIEHHBIX
aKTHBOB

2.3.9. 00 BBIIAaHHBIM aBaHCAM Ha MPUOOPETCHUE MATEPHATBHBIX
3a11acoB

2.3.10. 1o BRIOAHHBIM aBaHCAM HA TPOYHE PACXOJIEI

III. O6n3areiLeTBA, BCEro

6 038 748,40

H3 HHUX:

3.1. IlpocpoteHHas KpeAUTOpCKas 3aJ0JLKEHHOCTh

4165 445,82

3.2. KpeauTopckas 3aJ0JDKeHHOCTD TIO PacueTaM ¢ MTOCTABIIHKAME H
NOApAIUMKaMHU 3a cueT cpeacTs Oromkera Cankr-IletepOypra,
BCETO:

1049 342,28

B TOM YHCJIC:

3.2.1. mo HauMCIEeHUAM Ha BHILIATH 10 OIjIaTe TPyAa

3.2.2. mo omnare yciyr cBsi3M

262,70

3.2.3. mo omiate TPAaHCIIOPTHBIX YCIYT

3.2.4. mo omnare KOMMYHATBHBIX YCIIYT

796 384,20

3.2.5. o omtate ycuyr 1o COAEPKaHHIO HMYIIECTBA

405,74

3.2.6. o omiaTe NpoOYMX YCIIyT

3.2.7. no npHoOpeTEeHHIO OCHOBHBIX CPEJICTB

3.2.8. mo npHobOpeTeH IO HEMATEPHAIILHBIX AKTHBOB

3.2.9. 1o npuoOpeTEHHIO HEMPOU3BEACHHBIX AKTHBOR




3.2.10. o nmpuoOpeTeHNIO MaTepHAIBHBIX 3a11aCOB

3.2.11. no omnare Mpo4YUX PacxoaoB

3.2.12. o rtatexam B OrOJKET

4 300 065,45

3.2.13. mo mpouYMM pacueTaMm ¢ KpeauTopaMu

16 980,90

3.3. Kpeauropckas 3a10/KEHHOCTB 110 pacyeTaM ¢ NOCTaBIUKaMH U
HOAPSIYHKAMY 34 CYET JOXOA0B, [IOy4eHHBIX OT INIATHON U HHOH
HpPUHOCAILEH J0XO0. AeATEIbHOCTH, BCETO:

0,00

B TOM YHUCJIC!

3.3.1. no BauuCIeHUsM Ha BBIIJIATHI [10 OIUIATE TPYAA

3.3.2. mo oriate yciIyr CB3H

3.3.3. mo omiate TPAHCIOPTHBIX YCIyT

3.3.4. o onaTe KOMMYHAIBHBIX YCITYT

3.3.5. no omare yciyr IO COACPKAHUIO UMYIIECTBA

3.3.6. o oruiare MpPoOYUX YCIIyTr

3.3.7. 110 npuoOpEeTeHNIO OCHOBHBIX CPEICTB

3.3.8. o nprobpeTeHHIo HeMaTeprUallbHbIX aKTHBOB

3.3.9. mo nproGpeTeHHIO HeNPOU3BeIeHHBIX aKTHBOB

3.3.10. mo MpHOGPETEHUIO MaTePHUAITBHBIX 3aI1acoB

3.3.11. oo onsaTe NpoOYMX Pacxo(0B

3.3.12. o wiaTexam B OI0IKET

-0,29

3.3.13. 0o npo4uM pacueraM ¢ KpeauTOpaMu




L

1. INoxa3aTesn N0 NOCTYNJICHHUSIM H BBIIVIATAM YU PeKIeHH

HaumeHoBaHue NoKazaTes Kon no Ha ouepennoii dmHaHCOBLI ToX Ha nepebliif ros mnaHoBoro neproza Ha BTOpoii rog mia”dosoro neprona
OrozureTHOM Bcero B ToMm umcne Bcero B ToM yucne Bcero B ToM yncie
Knaccuduxan OIEpalK [0 |oNepalyy TIo ONEPalMA 10 | ofiepalud 10 OmepaluK 10 | ONepamyu mno
4 1 oncpanyi TLIEBBIM cueTam, JHIEBBIM cyeTaM, JIHNEBBIM CdeTaM,|  cueTaM,
ceKropa cueTam, OTKpBITHIM B cueTam, OTKpBITBIM B OTKPBITBIM B | OTKpHITHIM B
rocynapeTse OTKpBITHIM B | KPEJHTHBIX OTKDPHITHIM B | KPEAMTHBIX yIPaBIEHAN KPEIUTHBIX
HHOTO YNpaB/IeHUN | OPTaHU3AIINST : YNPAaBJIEHUH | OpraHH3aIHsX Ka3Ha4elcTBa | opraHuzanusx j
YUpaBJIcHUA KasHadeHcTBa X Ka3zHaueHcTRa Komurenra :
KomureHta Komutenta ¢unancos Caukr- |
thuHancoB (puHaHCOB IleTepbypra
Cankr- CaHxkr-
[MerepGypra [NetepGypra

ITnanupyeMsiit ocTaTok ‘
CpPEeACTR Ha HAYaJIO X X X X X X X X X X
TUIAHAPYEMOro ToAa

Hoctymnnenus, Bcero: X 112 532 156,12 112 532 156,12 X 139 708 200,00 (139 708 200,00 X 154 329 400,00 | 154 329 400,00 X

B TOM YHCJTIE: X

CyOcuany Ha BHIONHEHYE

X 96 127 800,00 | 96 127 800,00 X 118 684 300,00 | 118 684 300,00 X 128 982 600,00 | 128 982 600,00 X
rOCYHApCTBEHHOIO 3a/IaHus

Lienessle cybcupuu™ X 15984 356,12 | 15984 356,12 X 21023 900,00 | 21 023 900,00 X 25346 800,00 | 25346 800,00 X

B TOM YHCJIC X X X

Pacxonst Ha obecrieyeHue
CTUTIEHIHAMA ¥ MHBIMU
MeEpaMU MaTepUaabHOR
MOAASPIKKU OO YUAFOIIIUX CS
roCyIapcTBEHHBIX
OpraHu3aIi
Npo(ecCHOHATHHOTO
obpasoBaumus

X 4364 300,00 | 4364 300,00 X 5340 500,00 | 5340500,00 X 6 151 600,00 6 151 600,00 X




Pacxo/pl Ha peaH3aniio
JONOIHATENBHBIX Mep
COLMANLHON NOMIEPKKU
pabOTHUKOB rOCYNapCTBEHHBIX
yupe:xacHui: Jenexnas
KOMIIEHCAINA 3aTparT Ui
OpTaHU3aLyH OTIbIXA |
030POBIEHHA B pasMepe 2,5
6230BOIf MHUIIEI OJTVH pa3 B 5
JIeT 3a CUET CPeAcTR OromKeTa
Cankr-ITetepbypra -
TIeJATOTUYECKUM paboTHHKaM
TOCYAapCTBEHHBIX
06pa3oBaTesibHBIX YUPEKACHIH
W METULMHCKAM PaboTHUKAM,
OCHOBHBIM MECTOM PabOTHI
KOTOPBIX SBIISIOTCA
roCcyJapCTBEHHEIE
00pa3oBaTeNbHbIE YUPEIKICHUS

179 168,22

179 168,22

385 900,00

385 900,00

248 300,00

248 300,00

PacxoJipl Ha peanmzanuio
JOIOJIHUTENLHBIX MEP
coLHanbHOH HOANEPKKU
paboTHHKAM roCyIapPCTBEHHBIX
YUPEKIECHUH:
EnnHoBpemenHas
KOMITCHCAITMOHHAS BEIILIATA
MOJIOIBIM CIIELHAIACTaM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Pacxonpl Ha peain3alio
TOTIOHUTENBHBIX MEp
COIMANBHON NOJIEPKKH
pabOTHUKOBR TOCYIAPCTBEHHBIX
yupexnerui: Exemecsanas
JeHe)kHas KOMIICHCANUs 3aTpaT
Ha Mpoe3]| Ha BCEX BUIAX
HACCAXHUPCKOrO TPAHCTIOpTa
o6mero mons30BaHus B CaHKT-
IMetepbypre (kpoMe Takch) B
pasmepe 50 NpOUEHTOB OT
CTOUMOCTH €ITHOTO
MECIIHOTO TIPOE3THOTO
(TpamBaii, Tpomeibyc,
aBTo0yc, MeTpoO) OuieTa B
Cankr-TleTepbypre - MOJIOIBIM
CTIEIHMATIMCTAM CO CTaXKeM
negarornyeckoi paboTsl 10 3
JeT, ABIAIOMIUMCA
NeaarormaecKAMHI
pabdOTHUKAMU
roCyapCTBEHHBIX
00pazoBatebHbIX YUPEXACHUI

48 420,00

438 420,00

16 600,00

16 600,00

17 800,00

17 800,00

Pacxonel Ha peanu3aLmo
JOTONHUTENBHBIX MEp
COLMAILHON NMOANEPIKKH 1O
obecrieueHnIo IMTAHUEM B
rocyIapCcTBEHHBIX
06pazopaTeNbHBIX
YUPEXKAECHUAX

8 495 508,90

8495 508,90

10 789 500,00

10 789 500,00

14 127 700,00

14 127 700,00




Pacxonnl Ha npenocTapjicHue
JOIOJHATENILHBIX Mep
COIMANLHON NMOANEPKKHU AETAM-
CHPOTaM M JETAM, OCTABIIMMCS
0e3 mone4eHUs poauTeNneH, u
JAUaM U3 Yucia AeTell CHpoT 1
neTeil, ocTaBlIHXcs O3
TIONEeYeHUs pouTeneit

2 832 959,00

2 832 959,00

4 491 400,00

4 491 400,00

4 801 400,00

4 801 400,00

Pacxo/ip! Ha BBITLIATHI
cruneanni Ipasurenscrsa PO
3a cyer cpeJCTB denepanbHoro
Brokera obyyaromumMes 1o
OCHOBHBEIM 00pa30BaTeIbHBIM
TIPOTPAMMAEM CPEAHETO
NpodeCCHOHANBHOIO
ofpa3oBaHus

64 000,00

64 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

bromxeTHbIE MTHBECTULIMM

TocTynnerus ot okazaHus
rOCYHapCTBEHHBIM
YUpeKASHIEM
(monpazneneHueM) ycuyr
(zpImonBeHU paboT),
npeocTaBaeHie KOTOPBIX
178t GU3HUIECKHX U
0PUAHUECKUX UL
OCYIIECTRIAETCS HA MIATHOR
OCHOBE, BCETO

420 000,00

420 000,00

B TOM YUCIC!

X

X

VYenyra Ne 1

el Eele]

420 000,00

420 000,00

Yenyra Ne 2

X

X

H R <

H P

bkl ks

btk b

>

A=

>

IocTyrneHus oT UHOM
NIPHHOCAIIER TOXOX
AESTEIbLHOCTH, BCErO:

0,00

0,00

0,00

0,00




B TOM JHCHE: X X X X

[Tpoune ueneBric cpeacTRa X 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

TocTynieHns oT peanu3anuu

TCHHBIX OyMar X X X X X X X X X X

Tlnasupyemblit 0cTaToK

CpeacTe Ha KOHCH X X X X X X X X X X

IJJaHAPYEMOTro rona

[MocrymnneHus oT HHOM

NpUHOCSIIEH TOX0A X 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

NEATENILHOCTH

[Ipouyie MOCTYNIIEHHA OT

JEeHEXKHbBIX B3bICKAaHUI

(irpad)oB) U UHBIX CYMM B

BO3MELICHAN yuiepoa, X 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

3aYHCIIEMBIC B OI0IKETEI

cy0BekToB Poccuiickoit

Denepanuu

Brimmarsl, BCero: 900 112 532 156,12( 112 532 156,12 X 139 708 200,00 { 139 708 200,00 X 154 329 400,00 | 154 329 400,00 X

B TOM YHCIIE: X X X

Omnata Tpyaa ¥ HaYUCIeHU

Ha BRITUTATRI 110 OTaTe 210 75418 278,22 | 75 418 278,22 X 90 190 600,00 | 90 190 600,00 X 101 272 900,00 | 101 272 900,00 X

Tpyna, BCero

13 HAX X X X

3apaboTHas miara 211 57 694 600,00 | 57 694 600,00 X 74 989 600,00 | 74 989 600,00 X 82 457 400,00 | 82 457 400,00 X

Ipoune BHINIATEI 212 258 220,50 258 220,50 X 17 200,00 17 200,00 X 18 400,00 18 400,00 X

Hauucnenys Ha BBITIIATHI MO

owtate TpyIa 213 17 465 457,72 | 17 465 457,72 X 15 183 800,00 | 15 183 800,00 X 18 797 100,00 18 797 100,00 X

gcffa pador, yeiyr, 220 16 737 104,36 | 16 737 104,36 X 22519 800,00 | 22 519 800,00 X 23231300,00 | 23231 300,00 X
|n3 Hux: X X X

Venyru eBs3u 221 786 804,00 786 804,00 X 855 500,00 855 500,00 X 914 500,00 914 500,00 X

TpaHCnopTHEIE YCIyTH 222 0,00 0,00 X 199 400,00 199 400,00 X 213 100,00 213 100,00 X




8 794 740,17

8 794 740,17

8 755 500,00

8 755 500,00

9 245 400,00

9 245 400,00

[XpeH,E[Haﬂ jaTa 3a
HOTB30BAHUE NMYIIECTBOM

224

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Paborsl, ycayra no
COJIEPAKAHUIO UMYIIECTBA

225

4377 525,48

4 377 525,48

5 855 400,00

5 855 400,00

5742 800,00

5742 800,00

[Tpoune paboTsl, ycuyru

226

2778 034,71

2778 034,71

6 854 000,00

6 854 000,00

7115 500,00

7115 500,00

besso3mesgHbie
TIepETUCIIEHIS
OpTaHU3aLWAM, BCETO

240

X

X

X

X

X

X

W3 HUX:

X

X

X

X

X

X

besrozmesaHbie
[EepPEUUACIIEHHA
roCyIapCTREHHbLIM U
MYHATIMIATbHBIM
OpraHu3alam

241

CornumanbHoe obeccyeHue,
BCErO

260

11 466 077,90

11 466 077,90

15 577 300,00

15 577 300,00

19 114 100,00

19 114 100,00

M3 HUX!

TTocobus o colManbHOM
TMOMOIIM HACEIEHHIO

262

11 466 077,90

11 466 077,90

15 577 300,00

15 577 300,00

19 114 100,00

19 114 160,00

[Tencuu, nocobus,
BEIIAYMBAEMEIC
OpraHIatusMy ceKTopa
rOCYIAPCTEEHHOTO
yuparaeHUs

263

ITpouue pacxons!

290

4 464 600,00

4 464 600,00

5130 300,00

5 130 300,00

5 892 600,00

5 892 600,00

IToctynnenue HePHHAHCOBBIX

aKTHBOB, BCCTI'O

300

4 446 095,64

4 446 095,64

6 290 200,00

6 290 200,00

4 818 500,00

4 818 500,00

U3 HUX:

YBenudeHHe CTOUMOCTH
OCHOBHBIX CPEACTB

310

733 798,08

733 798,08

0,00

0,00

0,00

0,00

YeenmueHUe CTOUMOCTIA
HEMATEPUAIIbHBIX aKTUBOB

320

X

X




YBeau4eHHe CTOUMOCTH

HENPOU3BOJICTBEHHbIX 330 X X X X X X X X
aKTUBOB

YBenuueHue CTOMMOCTA ‘ .

MaTepHaNBHEIX 3aITACOB 340 3712297,56 | 3712297,56 X 6290 200,00 | 6290200,00 X 4 818 500,00 4 818 500,00
[octymnernne GUHAHCOBBIX

AKTHBOB, BCETO 500 X X X X X X X X
W3 HUX: X X X X X X X X
VBenuueHue CTOMMOCTH

HEeHHBIX 6ymar, KpoMe aKLuit :

¥ HHBIX hOPM ydacTus B 520 X X X X X X X X
KamuTane

VBenuueHue CTOUMOCTH

aKIuii ¥ MHBIX GopM ydacTus 530 X X X X X " < X
B Karurane

CrpaBo4HO: X X X X X X X X X
O6beM TTyOIHTHBIX

00s3aTENLCTB, BCETO X X X X X X X X X

* CYMMI)I TEICBBIX CY6CI/IZ[I/H71 YKa3bIBAIOTCA B Pa3pe3€ KaXXI0ro HOPMaTUBHOTO IIPABOBOTO aKTd, B COOTBETCTBUHU C KOTOPBIM OHU BBLACTISIOTCA




PykoBoauTens rocyaapcTBEHHOIO
VUPEXKICHUS
(mojipazieneHns)

YIIOJTHOMOHYCHHOC JIHITO

3aMecTUTENh PYKOBOIUTENS
TOCY/IapCTBEHHOT'O YUPECHKICHHUS
(monmpaznencHus) no GHHAHCOBBIM BOIIPOCAM

I'maBHBII 6yXranrep rocy1apcTBEHHOTO
YUpeKACHHUS
(onpazneneHus)

Wcnonnurens
Ten. 528-62-17
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(monnuce) (pacmnpoBKa MOAMHCH)
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(nounn@s) (pacmindpoBka noxmUCH)
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{noanucs) (pacumdporka noanucu)



